

BA Holding Herning ApS
Jakob Knudsens Vej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 30 61 42 08

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Holding Herning ApS Jakob Knudsens Vej 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 61 42 08 Stiftet: 18. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Bo Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S, Kampmannsgade 12, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Bo Andersen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.188 kr. mod -2.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.935 kr. mod -176.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-3.188	-2.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.885	-172.605
Andre finansielle indtægter	4.789	226
Øvrige finansielle omkostninger	-218	-1.707
Resultat før skat	54.268	-176.961
1 Skat af årets resultat	-333	956
Årets resultat	53.935	-176.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-63.865	-290.405
Disponeret i alt	53.935	-176.005

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.176	367.291
	Finansielle anlægsaktiver i alt	420.176	367.291
	Anlægsaktiver i alt	420.176	367.291
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.286	34.286
	Udskudte skatteaktiver	623	956
	Tilgodehavende selskabsskat	35.088	11.000
	Andre tilgodehavender	0	4.900
	Tilgodehavender i alt	69.997	51.142
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Værdipapirer i alt	100.000	100.000
	Likvide beholdninger	107.273	239.394
	Omsætningsaktiver i alt	277.270	390.536
	Aktiver i alt	697.446	757.827

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	448.311	512.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	691.111	751.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Anden gæld	84	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.335	6.251
Gældsforpligtelser i alt	6.335	6.251
Passiver i alt	697.446	757.827

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	333	-956
	333	-956
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.053.154	1.053.154
Kostpris 30. september 2023	1.053.154	1.053.154
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-685.863	-363.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.885	-172.605
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. september 2023	-632.978	-685.863
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	420.176	367.291
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Bo Andersen A/S	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Bo Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Andersen

Direktør

ID: 64e27d0b-bc42-4754-9b88-1ea7edbd4918

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 18:00:26

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 07:36:42

Underskrevet med MitID



Bo Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Andersen

Dirigent

ID: 64e27d0b-bc42-4754-9b88-1ea7edbd4918

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 19:00:23

Underskrevet med MitID

